
Plast-Nordic ApS

Dyssegårdsvej 9 A, 4320 Lejre

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 38 62 54 11

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 23/11 2023

Mikael Lundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plast-Nordic ApS Dyssegårdsvej 9 A 4320 Lejre CVR-nr: 38 62 54 11 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Hjemstedskommune: Lejre
Bestyrelse	Mikael Lundgaard, formand Hans-Kristian Høen-Beck
Direktion	Hans-Kristian Høen-Beck
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt egen import og salg af VA-produkter og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på TDKK 2.177, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en positiv egenkapital på TDKK 5.856.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		TDKK	TDKK
Bruttofortjeneste		2.450	1.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9	-9
Resultat før finansielle poster		2.441	1.551
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		250	56
Finansielle indtægter		79	7
Finansielle omkostninger	1	-40	-38
Resultat før skat		2.730	1.576
Skat af årets resultat	2	-553	-335
Årets resultat		2.177	1.241

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000	229
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250	-5
Overført resultat	-1.073	1.017
	2.177	1.241

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23 TDKK	2021/22 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27	36
Materielle anlægsaktiver	3	27	36
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	1.962	1.818
Finansielle anlægsaktiver		1.962	1.818
Anlægsaktiver		1.989	1.854
Råvarer og hjælpematerialer		124	118
Varebeholdninger		124	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Andre tilgodehavender		27	0
Tilgodehavender		27	12
Likvide beholdninger		6.328	3.666
Omsætningsaktiver		6.479	3.796
Aktiver		8.468	5.650

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		200	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.822	1.678
Overført resultat		834	1.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000	229
Egenkapital		5.856	4.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038	572
Selskabsskat		858	652
Anden gæld		716	412
Kortfristede gældsforpligtelser		2.612	1.636
Gældsforpligtelser		2.612	1.636
Passiver		8.468	5.650
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober	200	1.678	1.907	229	4.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-229	-229
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-106	0	0	-106
Årets resultat	0	250	-1.073	3.000	2.177
Egenkapital 30. september	200	1.822	834	3.000	5.856

Noter til årsregnskabet

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	TDKK	TDKK
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	40	29
	<u>40</u>	<u>38</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	TDKK	TDKK
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	553	335
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	2
	<u>553</u>	<u>335</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	TDKK
Kostpris 1. oktober	47
Kostpris 30. september	<u>47</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	11
Årets afskrivninger	9
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>27</u>

Noter til årsregnskabet

	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	140	140
Kostpris 30. september	140	140
Værdireguleringer 1. oktober	1.678	1.688
Valutakursregulering	-106	-66
Årets resultat	250	56
Værdireguleringer 30. september	1.822	1.678
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.962	1.818

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
Plast-Nordic AB	Sverige	SEK 200.000	100%

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Plast-Nordic ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Noter til årsregnskabet

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.